[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Медведского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2013  №  183
с. Медведь
	Об отклонении проекта «О внесении изменений в Генеральный план  Медведского сельского поселения»  и направлении его на доработку

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании протоколов публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Медведского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план  Медведского сельского поселения» № 1-25, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 19.11.2013 по проекту решения Совета депутатов Медведского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план  Медведского сельского поселения» Администрация Медведского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отклонить проект «О внесении изменений в Генеральный план Медведского сельского поселения» и направить его на доработку разработчику - ООО «ГрафИнфо», с учетом замечаний и предложений, упомянутых в заключении о результатах публичных слушаниях от 19.11.2013.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Медведского сельского поселения медведское.рф
Заместитель
Главы администрации                            И.Н. Павлова